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 .Bedingungen nominellen nachfolgenden bei Standardausstattung mit Anlagen auf sich beziehen Werte Alle 14511:2013. EN UNI gemäß Daten 

(1) Verdampfer
 

Ventilator;  und VerdichterLeistungsaufnahme  ges. °C, 53 Umgebungstemp. °C, 7/12 Austrittstemperatur/ Eintritts- Wasser 
(2) Verdampfer

 
 Ventilator; undVerdichter  Leistungsaufnahme ges. °C, 52 Umgebungstemp. °C, 15/20 Austrittstemperatur/ Eintritts- Wasser 

(3) Die
 

 Hochtemperatur-Prozesskühler.
 und Kühlanlagen für Ökodesign-Anforderungen der bezüglich 2016/2281 (EU) Verordnung Europäischen der mit Übereinstimmung in sind Daten 

4( ) Schalldruck
 

 Optionen zusätzliche  Pumpe, P3 ohnemit Basisanlagen auf sich beziehen Abmessungen und   Gewichte
  Schallwerte, aufgelisteten Die Axialventilator. mit Anlage  

 Boden; vom Hohe 1,6m in Verflüssigerseite, der von Abstand 10m bei Feld freien im m 10 in 

.

TAEevo Tech MINI  Hz)50/60 (03
1,84
05

2,33
08

2,98
10

elleNomin  Kälteleistung 50/60 Hz 
Ges.

(1) kW 221,       / 231,
 Leistungsaufnahme 50/60 Hz (1) kW 60,4  /

2,67
 550, 70

2,65
0, 9

2,61
0,8 17

2,55
1,

EER 50/60 Hz (1)  / 
Nominelle  Kälteleistung 50/60 Hz 
Ges.

(2) kW 761,  / 801,
 Leistungsaufnahme 50/60 Hz (2) kW 400,  / 00,5

  
5,00  SEPR HT 

El.
(3)

 Anschluß V/Ph/Hz
46 

230 ± 10% / 1 - PE / 50
Schalldruck 50/60 Hz   4( ) db(A) 

486 
  / 47

486
47

486
47

486
47

mm

623
660mm

Betriebsgewicht  Pumpe ohne 
öheH mm 362 687 687

Betriebsgewicht  mit( P3  Pumpe  )    kg
kg

68
1

97 
9 4

100 
9

Tank Volumen l 15 15 22 22
Verdampfer-Wasseranschlüße Rp 1/2" 1/2" 1/2" 1/2"

Innovative,

Verdampfer 
 Rippenrohrschlangen

 hocheffiziente 
TAEevo
Dualfrequenzausf.  Hz. 50/60 

 in M03 Modell MINI Tech 
 Anzeigen. 

 mit Mikroprozessor-Regler XR60CX
symbolisierten

Der
Verschmutzungen/Anreicherungen
der  Prozeßflüssigkeit. 

 
 verhindert Hydraulikkreis eisenfreie 

Breite

EER  (2) Hz 50/60

2,23

4,38  3,59 /

230  60 - 50 / PE - / 10% ±

Tiefe

 63

2,70
0,60
4,47
5,09

3,43
0,77
4,47
5,15

4,43
1,01
4,38
5,00

660

65
71 

660 660

MTA   GmbHDeutschland 
Auf
41334
Tel.
Fax
info@mta.de
www.mta.de 

 
(0)2157-12402-40 +49 
(0)2157-12402-0 +49 

 Nettetal 
 1 Kurt der 

MTA
für
Produkte
www.eurovent-certification.com
gelistet.
Die
die
-
von
- kW 1500 zu bis Wasser/Wasser 

 kW 600 zu bis 
 Kälteleistung einer mit Luft/Wasser 

 Bereiche: folgenden 
 für gilt Eurovent-Zertifizierung 

 
 

 unter: sind 
 zertifizierten Die teil. LCP-HP 

 E.C.C.-Programm am nimmt Alle
entsprechen
Sicherheitsrichtlinien
tragen  CE-Kennzeichnung. die 

 und 
 Europäischen den 

  Produkte MTA
Zufriedenheit
verpflichtet
ISO  zertifiziert. 9001 

 nach daher ist und 
 Kunden seiner 

 der sich fühlt EAC
 Zertifizierung
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Version: UL60335-2-40 zertifikationsfähige 60Hz M10 Version


